Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                            с. Имек                                                       № 42

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Имекского сельсовета от 06.11.2015г.
 № 14 «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Имекского
сельсовета»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  нормами действующего законодательства, руководствуясь п.6 ч. ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 06.11.2015 № 14 « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Имекского  поселения»  в редакции решения от 24.12.2015 № 32 внести следующие изменения:
1) подпункт 5.1. исключить;
2) подпункт 5.2. исключить.
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

Глава Имекского сельсовета                                                             Г.Г. Тодинов